
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1845

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:56:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2016

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO REFERENTE AO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS,
CADASTRAMENTO E ATUALIZAÇÃO DE BENS MÓVEIS DO MUNICÍPIO, conforme especificações
constantes no termo de Referência anexo II do Edital.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO REFERENTE AO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS,
CADASTRAMENTO E ATUALIZAÇÃO DE BENS MÓVEIS DO MUNICÍPIO, conforme especificações
constantes no termo de Referência anexo II do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2016 09:00:00 Resultado Baixar

22/01/2016 09:00:00 Edital 002/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1845/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-apoio-administrativo-referente-ao-gerenciamento-eletronico-de-documentos-cadastramento-e-atualizacao-de-bens-moveis-do-municipio-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-anexo-ii-do-edital/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m32lhRC.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OSgTXto.pdf

